

Kunstgreb ApS

Enghavevej 40, 3.
1674 København K
CVR nr. 32 45 15 86

Ekstern årsrapport for 2020
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. august 2009

Direktion

Niels-Erik Wischmann

Bestyrelse

Niels-Erik Wischmann

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	4
-------------------------	---

Balance.....	5
--------------	---

Noter	7
-------------	---

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.359.

Egenkapitalen udgør kr. 133.222.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Selskabets ledelse vil anvende det kommende år til at vurdere selskabets fremtid, herunder evt. tilførsel af aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2019
BRUTTOFORTJENESTE	1.359	-6.315
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-154</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.359	-6.469
Skat af årets resultat	1 <u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.359</u>	<u>-6.469</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	1.359	-6.469
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.359</u>	<u>-6.469</u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note	31/12-19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>184.752</u>	<u>184.752</u>
Tilgodehavender	<u>184.752</u>	<u>184.752</u>
Likvide beholdninger	<u>3.892</u>	<u>1.407</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>188.644</u>	<u>186.159</u>
AKTIVER	<u><u>188.644</u></u>	<u><u>186.159</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER			
	Note		31/12-19
Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>7.222</u>	<u>5.863</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>133.222</u>	<u>131.863</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	3.000
Selskabsskat		10.833	10.833
Anden gæld		<u>43.089</u>	<u>40.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.422</u>	<u>54.297</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>55.422</u>	<u>54.297</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>188.644</u></u>	<u><u>186.159</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat

2019

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital	1/1-20	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Anpartskapital	126.000	-	-	126.000
Overført resultat	5.863	-	1.359	7.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>131.863</u>	<u>0</u>	<u>1.359</u>	<u>133.222</u>